
Kesztölc község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2017.(IV.27.) rendelete az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 
1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kesztölc község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 

2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. CLXXXIX. törvény 120. 

§ (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörben eljáró Pénzügyi 
és Gazdasági Bizottság véleményének kikérése után a következőket rendeli el: 

 
1. § 
Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016.(II.11.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. § -sa helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

 
„1.Az önkormányzati költségvetés bevételeinek és kiadásainak főösszege 

 

1.§. 
 
(1)Az önkormányzat 2016. évi összevont költségvetésének 

a) Működési költségvetési kiadását             244 083 589 Ft-ban 
b) Felhalmozási célú költségvetési kiadását            60 697 104 Ft-ban 

c) Költségvetési kiadásokat összesen            304 780 693 Ft-ban 
d) Finanszírozási költségvetési kiadását        5 376 436 Ft-ban 
e) Működési célú költségvetési bevételét    246 475 593 Ft-ban 

f) Felhalmozási célú költségvetési bevételét            33 703 753 Ft-ban 
g) Költségvetési bevételeket összesen    280 179 346 Ft-ban 

h) Finanszírozási költségvetési bevételét                 29 977 783 Ft-ban 
i) Költségvetési bevételek és kiadások egyenlegét - 24 601 347 Ft-ban 
állapítja meg. 

 
(2) A költségvetési hiány belső finanszírozását finanszírozási műveletek 
bevételéből fedezi,  

a) 2015. évi költségvetési maradvány igénybe vételét működési célra   
8 090 714  Ft-ban 

b) 2015. évi költségvetési maradvány igénybe vételét felhalmozási célra   
10 512 000 Ft-ban 
c) 2015. évi költségvetési maradvány igénybe vételét finanszírozási célra     

5 376 436 Ft-ban 
d) Finanszírozási célú pénzügyi műveletek egyenlegét + 24 601 347 Ft-ban 

 állapítja meg. 

 
(3) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások mérlegszerű 

bemutatását intézményenként és összesítve az 1. melléklet tartalmazza.” 
 
 

2.§ A Rendelet) 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 



 

„2. §. (2)  A 2.§. (1) bekezdés e) pontjában megállapított bevételekből  
a) kötelező feladatok bevételei             204 683 193 Ft 

b) önként vállalt feladatok bevételei                     0 Ft 
c) államigazgatási feladatok bevételei                41 792 400 Ft” 

 

 
3. § A rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(2) Az  1.§. (1) bekezdés c) pontjában megállapított kiadásokból 
a) kötelező feladatok kiadásaira            273 816 974Ft 

b) önként vállalt feladatok kiadásaira        3 733 000 Ft 
c) államigazgatási feladatok kiadásai               27 230 719 Ft” 
 

 
4.§ A rendelet 4.§ helyébe a következő rendelkezés lép:  

 
„4 .§. A képviselő-testület a felhasználási kötelezettséggel járó védőnői 

szolgálat költségvetési összegét 4 593 800 Ft-ban állapítja meg.” 

 
5. § A rendelet 9. § helyébe a következő rendelkezés lép:  
 

„9.§. A képviselő-testület az önkormányzat egyéb működési kiadásait a 9. 
melléklet szerint hagyja jóvá. Az egyéb működési kiadásokból a 

tartalékok előirányzata 10 216  055 Ft. A tartalékkal való rendelkezés 
jogát a képviselő-testület fenntartja magának.” 

 

6. § A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet1. melléklete lép.  
 

7. §A  Rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelet2. melléklete lép.  
  
8. § A Rendelet 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 

 
9 .§ A Rendelet 4. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 
 

10. § A Rendelet 9. melléklete helyébe jelen rendelet 5. melléklete lép. 
 

11. § A Rendelet 10. melléklete helyébe jelen rendelet 6. melléklete lép. 
 
12.§ A Rendelet 11. melléklete helyébe jelen rendelet 7. melléklete lép. 

 
13. § Ez a rendelet 2017. április 27-én lép hatályba. 
 

 
 

Vöröskői István Bognárné dr. Solymoskövi Veronika 
polgármester           jegyző 
 


